
Vuoristo-yhtiöt Oy

Haikon Kartanon talouden- ja 
henkilöstönohjauksen ratkaisut

•	 perheyritys, joka pystyy 
vastamaan nopeasti 
haasteisiin ilman byrokratiaa

•	 sijainniltaan riittävän etäällä, 
mutta sopivan lähellä

•	 pääsee maalta, mereltä ja 
ilmasta

•	 erinomainen ruokatraditio ja 
juhlapalvelu	

•	 kylpylähemmottelua 
aikuiseen makuun

•	 tyylikkäät hotellihuoneet ja 
nykyaikaiset kokoustilat

•	 joustava ja motivoitunut 
henkilökunta

Lue lisää Haikon Kartanosta
www.haikko.fi

	

Vuoristo-yhtiöt Oy on vuonna 1950 
perustettu perheyritys. Vuonna 1965 Satu 
ja Leo Vuoristo ostivat Haikon Kartanon. 
Yrityksen toimialana on ravintola- hotelli- ja 
kylpylätoiminta. Liikevaihto v 2007 oli yli 15 
milj. euroa. Henkilökuntaa on 170. Haikon 
Kartanon romanttinen päärakennus yhdessä 
Kylpylä-Kongressihotellin sekä Villa Haikon 
kanssa tarjoaa tasokkaan kokonaisuuden. 
Tilaisuudet luodaan tyylillä ja ammattitaidolla. 

Arjesta juhlaa, kokouksesta elämys
Kongressikeskus ja uusi Villa Haikko tarjoaa 
ihanteellisen vaihtoehdon sekä business- 
että juhlatilaisuuksiin, jota täydentää 
Kartanon viehättävät ja historialliset puitteet.  
Villa Haikossa voi järjestää juhlat omassa 
rauhassa meren rannalla.

Hemmotelua ja herkuttelua 
Haikon kylpylässä on saatavilla monipuolisia 
hoitoja perinteisistä hieronnoista ja kylvyistä 
erikoishoitoihin mm. Hot Stone –kiviterapiaa 
tai huippukylmähoitoa 110-miinusasteessa.
Haikon ruoka- ja viinilistat tarjoavat vieraille 
elämyksiä makujen, tuoksujen ja kauniiden 
annosten maailmaan. Vuodenaikojen 
parhaista raaka-aineista valmistetut herkut 
valittuine suositusviineineen ovat kunnia-asia  
Haikon Kartanon keittiölle.

Sonet taloushallinnon ratkaisuksi
”Lähes 10 vuotta sitten aloitimme yhteistyön 
Logican kanssa. Vuoristo-yhtiöt Oy:ssä 
etsittiin uusia ratkaisuja taloushallintoon 
manuaalisen työn vähentämiseksi. Yksi 
merkittävimmistä tekijöistä valintaa tehdessä 
oli se, miten saadaan jo olemassa olevat 
kassa- ja hotellijärjestelmän tuottamat tiedot 
liitettyä taloudenhallintajärjestelmiin hallitusti 
ja luotettavasti”, kertoo talouspäälliikkö Pirjo 
Saarinen.

Keväällä 1999 Vuoristo-yhtiöt Oy otti 
käyttöön Sonetin reskontrat, kirjanpidon ja 
käyttöomaisuuden sekä palkkahallinnon.

Integroitu kokonaisjärjestelmä
”Tavoitteenamme oli vähentää päällekkäisiä 
rutiinitöitä. Tänä päivänä monet talouden hoitoon 
liittyvät päivittäiset työtehtävät hoituvat kätevästi. 
Sonet on integroitu Haikon Kartanon kassa- ja 
hotellijärjestelmiin. Päivän myynti- ja laskutustiedot 
ovat seuraavana aamuna taloushallinnon 
käytettävissä. Näin voimme raportoida johdolle 
viipymättä keskeiset tiedot. Kirjanpito on 
mahdollisimman hyvin ajan tasalla, samoin 
reskontrat.”

”Työajanseurantajärjestelmästä tiedot siirtyvät 
palkkahallintoon palkkojen laskemista varten 
ja palkka-erittelyt lähetämme iPost-palvelulla 
työntekijöillemme. Tyvi-ilmoitukset muodostetaan 
helposti Sonetissa ja lähetetään sähköisesti 
edelleen viranomaisille ym. tahoille. ”

”Olemme olleet tyytyväisiä luotettavaan 
kumppaniin. Ohjelmien helppokäyttöisyys ja 
toimintavarmuus ovat miellyttäneet käyttäjiämme. 
Ongelmatilanteissa Sonet-neuvontapalvelusta 
on saanut nopeaa, asiantuntevaa ja ystävällistä 
opastusta.”

”Seuraavana kehitystoimenpiteenämme on 
laskujen sähköinen käsittely ja elektroninen 
arkistointi, johon Logicalla on tarjota monia 
vaihtoehtoja huomioiden yrityksemme 
erityispiirteitä,” toteaa Pirjo Saarinen.


